
          

  

UCHWAŁA NR 151/XXV/2017 

RADY GMINY BIELSK 

z dnia 7 marca 2017 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 200/XXX/2013 Rady Gminy Bielsk z dnia 27 września 2013 

roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia publicznych przedszkoli 

prowadzonych przez Gminę Bielsk.    

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z   2016 r. poz. 446 z późn. zm.)   oraz art. 5 ust. 5-5a, art. 6 ust. 1,   

art. 14 ust. 5  ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z   2016r. poz. 

1943 z   późn. zm.)   Rada Gminy Bielsk uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 200/XXX/2013  Rady Gminy Bielsk z dnia 27 września 2013 roku  

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia publicznych przedszkoli prowadzonych 

przez Gminę Bielsk  § 7 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 7.1 Opłaty, za świadczenia przedszkolne naliczane są w oparciu o faktyczny czas pobytu 

dziecka w przedszkolu. 

2. Opłaty wnosi się w okresach miesięcznych, do 10 każdego miesiąca następującego po 

miesiącu, którego opłata dotyczy. 

3. Jeżeli 10 dzień jest dniem wolnym od pracy, opłatę należy uiścić  w następnym dniu 

roboczym po tym dniu.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obwiązującą  

od 1 marca 2017 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                


